FICHA TECNICA

WESTON

SEGUETA SABLE BIMETALICA

raraTARIMA

oD para METAL <77

Corta madera, metal, plastico y GRUESO

es ideal para combatir incendios

MULTI MATERIAL rara METAL 7/
97 MEDIO

Corta una amplia gama de metales, incluidos

tubos de acero, hierro fundido y acero inoxidable  pARA ME TA L @
27

s ADETA

ESPECIFICACIONES TECNICAS

DIENTES

c0ODIGO LARGO  POR PULGADA CONTENIDO

SG-1000 Para tarima *25 piezas
SG-1002 g 10-14 Para tarima **5 piezas 19
SG-1005 107 10-14 Para tarima *25 piezas 19
SG-1007 10 10-14 Para tarima **5piezas 19
SG-1010 9 46 Madera con clavos *5 piezas 25
SG-1015 9 5 Madera con clavos *10 piezas 25
SG-1020 9 7-11 Madera con clavos *10 piezas 25
SG-1025 9 814 Madera con clavos *5 piezas 25
SG-1030 9 18 Metal medio *10 piezas 25
SG-1032 12’ 10-14 Multi material *5 piezas 19
*Juego con:
g" ; 3 M'\elzltal gl;?ueso g piezas
3 tal fino piezas
S6-103 6" 5 Madera con clavos 2 piezas /
9 18 Metal medio 1pieza
9 5 Madera con clavos 1pieza
*Juego con:
o i esimts e
g medio piezas
SG-1040 & 2 Metl fino 3 piezzs /
9 14 Metal grueso 2pieza
9 18 Metal medio 4pieza
**Juego con:
g 18 4114 8 Mﬁta(ljgrueso ylmed'\o g piezas
X -14, ladera con clavos piezas
SG-1045 6’ 6-12 Madera con clavos 5 piezas /
9’ 4-6 Madera con clavos 1pieza
9 10-14 Mutti material 1pieza
**Juego con:
6" 14 Metal grueso 8 piezas
6" 18 Metal medio 5 piezas
SG-1050 6" 24 Metal fino 3piezas /
6’ 5 Madera con clavos 2 piezas
9 18 Metal medio 1pieza
9 5 Madera con clavos 1pieza
*SG-1055 9 8 Metal grueso *3 piezas 25
*SG-1060 12’ 3 Para madera duray ramas *3 piezas 25
*SG-1062 12’ 10 Multi material *1 pieza 25
**Juego con:
6 14 Metal grueso 3 piezas
6Y ; g M’atal In?edio i piezas
3 etal fino piezas
SG-1065 6" 5 Madera con clavos 2 piezas /
9 5 Madera con clavos 1pieza
9 14 Metal grueso 1 pieza
9 6 *Madera con clavos 1pieza

ANCHO

(mm)

/ CARBURO 7

DIENTES DE

50%

ESPESOR

(mm)

09
09
09
127
127
127
127
127
127

127
127
127

ZEN

MAS VIDA UTIL

PARA USO CON
SIERRA SABLE

LONGITUD DE
TRABAJO (mm)

180mm
230mm
230mm
205mm
205mm
205mm
205mm
205mm
280mm

Seguetade 6”130 mm
Segueta 9" 205 mm

Segueta de6”: 130 mm
Segueta9”: 205 mm

Seguetade 6”: 130mm
Segueta9”: 205 mm

Seguetade6”: 130 mm
Segueta9”: 205 mm

280mm
205mm
280mm

Seguetade6”: 130 mm
Segueta9”: 205 mm

@westontoolsoficial

CARACTERISTICAS

© Mayor rendimiento

| arga vida dtil

 Fcil acceso a espacios reducidos
* Dientes resistentes al impacto

 Recubrimiento antioxidante
© Hoja méds ancha

© Dientes reforzados

© Cuerpo flexible

Tubo  Sobre
plastico de carton

Blister

Estuche
organizador

www.westontools.com.mx



